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FORMULARI I APLIKIMIT

	Të dhëna personale



	Emër Mbiemër


	

	Datëlindja:


	

	Gjinia:


	

	Vendbanimi:

(fshat, qytet, bashki)


	

	A keni qendruar jashtë vendit më shumë se 3 muaj?
(nëse po, në cilin shtet)
	

	Kontakt:
(telefon, email):
	

	Të dhëna të tjera



	Arsimi:
(i ulët, I mesëm, profesional, i lartë)
	

	Eksperienca e punës:

(nëse ka)
	

	Përbërja familjare:
	

	Sa të punësuar në familje:
	

	Motivacioni për të marrë pjesë në bootcamp



	Pse do të marrësh pjesë në program?


	

	Cilat aftësi do të zhvillosh më shumë?
(gjatë bootcamp-it dhe start-up-it)

	

	Aftësi personale

	A keni punuar më parë në fushën e turizmit?
	

	Cilat janë aftësitë e tua që të japin përparësi të punosh në turizëm?
	

	Cilat janë pengesat e tanishme që nuk të lejojnë të punosh në turizëm?
	

	Çfarë aftësish keni nevojë për (më tej) të zhvilloni për të punuar në turizëm?
	

	Je i gatshëm ta ndjekësh programin deri

në fund?


	


